

Hvad søges der til?

Hvad søges der til?

Hvad søges der til?	Transportomkostninger i forbindelse med deltagelse i fodboldturnering i Hamborg 17.-20.april 2025
Hvor meget søges der i støtte?	19.550 kr.
Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet	17-04-2025
Er der tidligere søgt støtte til projektet fra denne pulje?	Nej
Er der søgt støtte andre steder?	Ja

Beskrivelse af aktiviteten

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet

Beskriv projektet /aktiviteten

I Boldklubben Stjernen er fodbold og fællesskab vores mantra. Det betyder, at fællesskabet vægtes lige så højt som fodbolden. Bestyrelse, trænere og frivillige er dybt engagerede i at lave sociale aktiviteter både omkring træning, men også i kraft af fælles oplevelser uden for klubben. Klubben BK Stjernen ligger i et område i Svendborg, hvor andelen af almene boliger ligger på 50%. Det største almene boligområde, Skovparken, er karakteriseret ved at være et såkaldt "udsat" boligområde. Det betyder, at der er børn/unge, hvis forældre ikke forstår dansk, ikke har bil og ikke kan sælge bambusa sokker. Det ligger i klubbens DNA, at arbejde på, at alle føler sig velkomne uanset ba-grund og at økonomi ikke skal være en barriere for at deltage i et foreningsfællesskab.

Vores u15 hold ligner klubben øvrige hold ved at være en skøn blanding af børn fra mange forskellige hjem og kulturer. Og vi har nu en dynamisk drengetrup bestående af ca. 27 drenge. Og de søger hjælp til at få alle, der har lyst med til fodboldturnering i Hamborg. For at styrke drengenes relationer har forældre og trænere stået for en række sociale arrangementer hen over årene. Men det er tydeligt, at højdepunkterne, der både bliver talt om længe før og længe efter, er de 2 udlandsture, som drengene har været på.

Udlandsturene er særlige, fordi de både er blevet fodboldmæssigt udfordret ved at prøve sig selv af mod hold fra andre lande i et udmattende turneringsformat, men også fordi de har fået fælles oplevelser både på banen, i pauserne, under måltiderne og på de fælles sightseeing ture.

Vi mærker altså, at det er afgørende vigtigt og en vigtig driver for deres fællesskab, at de har disse ture at se frem til og samles om både før og efter.

Derfor har vi tilmeldt et hold til en fodboldturnering i Hamborg den 17.-20.april 2025, og vi håber, at Foreningspuljen vil støtte, så vi kan få alle drenge med.

Budget for projektet/aktiviteten

15 spillere/2 trænere

Holdgebyr 1200

Pakke hos Euro-Sportring (stævnearrangør)
- i alt 3020 pr. person

Transport (1150 pr. person) -> 19550

Overnatning, morgenmad (1870 pr. person)

Andet

Drengene har også selv tjent penge ved at lave julekor i gågaden, sælge Bambusa sokker, samle batterier og tilbyde deres arbejdskraft som arbejdssjak.

Bilag

Bilag

Bilag 1

Omkostninger Euro-Sportring.pdf (200 KB)

Bilag 3

Bilag 2

Erklæring vedr. oplysninger

Svendborg Kommune registrerer de modtagne oplysninger og offentliggør dem i forbindelse med behandling af ansøgningen. Du har ret til at vide, hvilke oplysninger kommunen har om dig, og du kan kræve forkerte oplysninger rettet eller slettet. Kommunen sletter oplysningerne, når opbevaringspligten udløber, og et eventuelt arkiveringskrav er opfyldt. Jeg giver hermed samtykke til, at Svendborg Kommune indhenter mine kontaktoplysninger på ovenstående vilkår.

Resuméside

Jeg bekræfter, at de indtastede oplysninger er korrekte.